
お客様各位  令和 6 年 12 月  

  

年末年始休暇のご案内  

株式会社 アメール  

東京都府中市押立町 1-10-4 

T E L ０４２－３６７－６５０１ 

F A X ０４２－３６７－６５０８  

  

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素より格別のお引き立てを賜りまして、厚く御礼申し上げます。  

誠に勝手ではございますが、下記のとおり年末年始休暇のため、お休みさせて頂きます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。  

敬具  

  

記  

  

令和 6 年 12 月 30 日（月）～令和 7 年 1 月 3 日（金）  

  

  

  

  

新年は、１月６日（月）より平常どおり営業いたします。  


